de apoiar a implementação do Programa de Regularização Am-
biental - PRA/Acre, para atender as necessidades da Secretaria 
de Estado de Meio Ambiente e das Políticas Indígenas - SEMAPI, 
no âmbito do PROSER.
DO VALOR: O valor total para essa contratação é no montante é de R$ 
1.884,00 (um mil oitocentos e oitenta e quatro reais), doravante denomi-
nado “Valor do Contrato”.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO: As despesas destes 
bens estarão a cargo da Secretaria de Estado de Meio Ambien-
te e decorrerão das unidades orçamentárias: Programa de Traba-
lho: 720.001.185.421.419.3361.0000 - – Elemento de Despesa: